
, 

 

  
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ВЯЗНИКИ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

   21.05.2019  

 

 № 223

  
Об утверждении перечня автомобильных 

дорог общего пользования местного 

значения муниципального образования 

город Вязники 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам 

идентификационных номеров, утвержденными приказом Министерства 

транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16, Правилами 

классификации автомобильных дорог в Российской Федерации и их отнесения 

к категориям автомобильных дорог, утвержденными постановлением 

Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 № 767, статьёй 24 Устава 

муниципального образования город Вязники Совет народных депутатов 

муниципального образования город Вязники Вязниковского района р е ш и л : 

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения муниципального образования город Вязники согласно 

приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

газете «Маяк». 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатов                         Г.В. Стародубова 

 
 

С приложением можно ознакомиться на сайте 33mayak.ru 

 


